Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025070900168

168

Nº 127, quarta-feira, 9 de julho de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2025-FMS

PROCESSO ADM. Nº 2025008379 -PREGÃO ELETRONICO N° 022/2025-FMS. A
autoridade Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com decreto 002/2025, comunica a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO
JULGAMENTO, proferida pela Equipe de Pregão, que tem por objeto eventual e futuras
aquisição de oxigênio líquido medicinal para o abastecimento do tanque criogênico do
Hospital Municipal do Jardim lngá Antônio Joaquim de Melo - HMJI, para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO., ficando convocada a
empresa: LIDER OXIGENIO LTDA (10365778000158) com os lotes: 1 no valor total de R$
164.450,00 (cento e sessenta e quatro mil e quatrocentos e cinquenta reais). Perfazendo
um valor total licitado de R$ 164.450,00, ficando convocada para assinatura do Contrato,
nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob as penalidades da lei.

Luziânia-GO, 08 de julho de 2025.
GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário Municipal de Saúde

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 3/2025

PROCESSO ADM. Nº 2025003639 - CONCORRÊNCIA ELETRONICA N° 003/25-
SMDU. A autoridade Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o/a(s) 003/2025, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Equipe no atendimento ao objeto do processo
licitatório acima especificado, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO
JULGAMENTO, proferida pela Comissão de Contratação, que tem por objeto e a
Contratação de Empresa Especializada para Urbanização do Canteiro Central da Avenida
Ismar Gonçalves - Lote 1 e Urbanização do Canteiro Central da Avenida do Contorno - Lote
2, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, ficando
convocada a empresa: OLIVEIRA LELES ENGENHARIA LTDA (46531708000170) com os lotes:
1, 2 no valor total de R$ 1.874.803,90 (um milhão e oitocentos e setenta e quatro mil e
oitocentos e três reais e noventa centavos), para assinatura do contrato, nos termos da Lei
.Federal nº 14.133/21, sob as penalidades da lei.

Luziânia-GO, 8 de julho de 2025.
CRISTIANO FILIPE RODRIGUES DA SILVA
Secretário de Desenvolvimento Urbano

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARZAGÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2025 - SRP

Município de Marzagão, Goiás
O município de Marzagão - FME, torna público o edital para aquisição do

objeto: Prestação de serviços de empresa especializada em ministrar aulas de inglês e
espanhol. Abertura: 22/07/2025, horário: 09:00hs, local: Av. Bernardo Sayão, 260, Centro,
Marzagão, Goiás. Retirada do edital: na sede da Prefeitura, www.pncp.gov.br ou no site:
www.marzagao.go.gov.br

Marzagão, 8 de julho de 2025
WENDER RIBEIRO PIMENTEL

Gestor do Executivo

EXTRATO DE CONTRATO

Município de Marzagão, Goiás
O Município de Marzagão, torna público o Extrato de Contrato do Termo de Adesão à Ata
de Registro de Preços nº 02/2025, oriundo do processo administrativo nº 53/2025,
decorrente do Pregão Presencial nº 03/2025, via Sistema de Registro de Preços, realizado
pela Prefeitura Municipal de Três Ranchos, Goiás. Contratado: LEANDRO CIRIACO CIRINO,
Contrato nº 052/2025, valor total de R$ 237.644,00. Data assinatura: 07/07/2025. Vigência:
31/12/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2025

O Município de Mimoso de Goiás/GO, realizará, através do Portal
http://bnc.org.br, a seguinte licitação: Modalidade: Concorrência Eletrônica - n. 002/25;
Menor Preço Global, Data e Horário: 29/07/25 as 09h00min; Objeto: Contratação de
empresa para execução de obra sob regime de empreitada global para Recapeamento
Asfáltico no Município de Mimoso de Goiás, Convênio 943064/2023 - Contrato de Repasse
1086903-46/2023 - MC. Cópia do Edital e informações (061) 9.9831-7169 no endereço
acima ou pelo site www.mimosodegoias.go.gov.br

Mimoso de Goiás-GO, 08 de julho de 2025.
JAQUELINE GOMES MOREIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico N° 52/2025, Contratante: Município de Morrinhos. Objeto: Registro
de Preços para serviço de transporte de resíduos sólidos urbanos - Classe II-A. Valor
total: R$ 3.630.060,00 (três milhões e seiscentos e trinta mil e sessenta reais). Empresa
vencedora: ALFA SOLUCOES E LOGISTICA LTDA, Nº da ATA: 280/2025, valor: R$
3.630.060,00. A ATA com o item vencedor encontra-se publicada no site
https://morrinhos.go.gov.br/ e no PNCP https://pncp.gov.br/. Data da assinatura da
ATA: 07/07/2025. Vigência da Ata: 07/07/2026. Morrinhos, 09 de julho de 2025. Arialdo
Lobato de Moura, Pregoeiro.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MORRINHOS
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público
o resultado do Pregão Eletrônico n° 54/2025, sendo vencedora a seguinte empresa:
COMERCIAL DE MEDICAMENTOSVENTURA LTDA.

Morrinhos, 08 de julho de 2025
ANA PAULA MENEZES DE OLIVEIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 3/2025

O Município de Mossâmedes, Estado de Goiás, torna público que realizará o
Credenciamento nº 003/2025, Processo Administrativo nº 1434/2025. Objeto:
credenciamento de Leiloeiros Oficiais para atuar em processos de alienação, mediante
demanda, por meio da modalidade leilão, de bens móveis e imóveis pertencentes a
municipalidade. Início do recebimento da documentação dos interessados: 09/07/2025. A
primeira análise da documentação será realizada em 31/07/2025 às 09:00h. Informações:
https://www.mossamedes.go.gov.br/ ou através do e-mail licitacaomds2025@gmail.com.
Fone: (64) 3195-0052/99307 3449.

Mossâmedes-GO, 8 de julho de 2025.
RAQUEL MARCELINO DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NERÓPOLIS
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Inexigibilidade nº 67/2025. Processo Administrativo nº 6134/2025. Objeto:
contratação de empresa especializada, detentora da licença exclusiva de comercialização
do livro "As Aventuras do Capitão Latinha e Sua Turma", bem como a realização de quatro
(04) apresentações teatrais educativas baseadas na obra, visando atender as necessidades
das escolas da Rede Municipal de Ensino, vinculadas à Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Esporte. CONTRATADO: PAZ PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA, CNPJ:
27.596.989/0001-02. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ:
24.121.284/0001-32. VALOR TOTAL R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais).
Nos parâmetros da Lei nº 14.133/2021. Certifico e dou fé, que foi publicado no Site Oficial
do Município de Nerópolis, nesta data.

Nerópolis, 08 de julho de 2025.
ÉZIO MATHEUS CARNEIRO DE OLIVEIRA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2025

O Munícipio de Padre Bernardo-Goiás, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO N. º
028/2025, cujo objeto é fornecimento de bens permanentes e mobiliários, destinados a
atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde do município de Padre Bernardo.
A realizar se no dia 01 de agosto de 2025, às 08h00min - horário de Brasília. O Edital
completo está à disposição nos sites: www.bnc.org.br e www.padrebernardo.go.gov.br.

Padre Bernardo-GO, 8 de julho de 2025.
HIRAM ALVES DA COSTA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2/2025

O Município de Piracanjuba, com fundamento na Lei nº 14.133/21 e alterações
posteriores, vem tornar público que estará cadastrando empresa(s), objetivando execução
de serviços de Gerenciamento de Gestão de Margem Consignável, incluindo a prestação de
serviços de implantação, treinamento, processamentos, manutenções e suporte técnico
operacional, sem ônus para a Administração, pelo período máximo de 60 (sessenta) meses
contados da assinatura/publicação do Termo de Credenciamento, sendo a contratação
imediata, eventual e futura, conforme demanda, nos termos do Edital e seus anexos, entre
os dias 25/07/2025 à 31/12/2025 horário de expediente, aos interessados o Edital e seus
anexos encontram-se a disposição na CPC da Prefeitura Municipal ou no site
http://www.piracanjuba.go.gov.br, ícone LICITACOES. Maiores informações junto a CPC das
8:00h as 12:00h e das 14:00h as 18:00h.

Em 8 de julho de 2025
SÁVIO VIANA DA SILVA

Agente de Contratações

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 7/2025

O MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA, torna público que realizará o Pregão Eletrônico
SRP nº 007/2025, do tipo Menor Preço por Item, no dia 25/07/2025 às 08:30 horas, pela
plataforma BNC (www.bnc.org.br). Objeto: Registro de preços destinado à contratação de
empresa especializada em locação de tendas e banheiros químicos (inclusa manutenção),
com montagem, desmontagem e transporte ida/volta dos mesmos, eventualmente e sob
demanda, conforme discriminações e quantidades descritas no Estudo Técnico Preliminar e
Termo de Referência anexos do Edital, o qual se encontra à disposição dos interessados, no
Sítio Eletrônico Oficial da Prefeitura de Piracanjuba (www.piracanjuba.go.gov.br), no site da
BNC (www.bnc.org.br) e no Portal Nacional de Contratações Públicas. Maiores informações
pelo e-mail licitacao.pjba2028@outlook.com.

Piracanjuba/GO, 8 de julho de 2025.
SAVIO VIANA DA SILVA
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES DO RIO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025

Tipo: Menor Preço Global. A Prefeitura Municipal de Pires do Rio/GO, através
da Secretaria de Desenvolvimento e Obras e Secretraria de Gestão e Planejamento torna
público que fará realizar licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, Visando a
Contratação de Empresa Especializada para Ampliação, Reforma e Adequação de
Acessibilidade do Cemitério Esplanada em Pires do Rio/GO, em sessão pública com início às
9h dia 24/07/2025, sendo início da disputa de preços às 9h do mesmo dia. O certame será
realizado por intermédio do sistema eletrônico da Bolsa Nacional de Compras- BNC, com
acesso através do site https://bnc.org.br. As propostas serão recebidas das 23:59h dia
09/06/2025 até 8h dia 24/07/2025. A cópia do respectivo edital e seus anexos encontram-
se a disposição dos interessados na sala do Departamento de Licitação e no
site:www.piresdorio.go.gov.br/Licitação www.bnc.org.br e www.pncp.gov.br. Informações,
pelo e-mail:licitacao@piresdorio.go.gov.br.

Pires do Rio/GO, 08 de julho de 2025.
ALINE CAMILY DE GODOY BRANQUINHO

Agente de Contratação